Quis vestrum habe
 bit amicum etc. Luce. xi. Pro
 intellectu huius euangelij sci
 endum est: quod ut patet ex textu: h
 quidam ex discipulis Iesu cum vidisset illu
 lum orantem: rogauit eum ut doceret quomodo
 oraret sui discipuli. Et ille dixit illi: oio
 ne dnicam: id est Pater noster. Deinde
 hortatur est ut magna confidentiam orando
 haberet in deum: et ad perseveranter petendum:
 et hoc sub quadam similitudine que in presentia sua
 gelio tangit: cum dicit (Quis vestrum habet
 amicum etc.) Et sententia alter intem
 dit dicere: quod si aliquis habeat amicum a quo
 aliquid petat: quod ille scilicet aut bis neger: eo
 quod sit sibi incommodum prestare quod petat:
 tamen si frequenter et perseveranter petat: illa dabit
 oino: aut propter amicitiam: aut propter
 portunitatem. Et in hoc vult inferre quod
 multo magis deus dabit nobis: qui petat

*Tria ragnit i pnp co
 rogatio promissa
 et pnp pno*

In die Ascensionis.

bus nris nō molestas: sed delectat. **Uñ** Augu. de q̄sti. euāge. Compatio est a m̄no. Si em̄ am̄c̄? hō surgit de lecto r̄ dat: nō am̄c̄cia sed redio cōpulsus: q̄to magis de dat q̄ sine redio largissi me donat qd̄ pet̄it. Hec ille. Postea ar̄ s̄titudine ch̄us infert yr ab am̄ico nro .i. deo p̄ie nro petam̄? r̄ q̄ram̄? ab eo ob tinere: r̄ pulsem̄? ad ianuā misericōdie ei?.

Uñ p̄ ista tria petere/ q̄rere/ r̄ pulsare fecit idem. Dis em̄ q̄ pet̄it accipit. s̄. si pet̄it p̄seuerant/ r̄ ad salutē/ r̄ p̄ie/ et p̄ se. vr̄ habes a s. Tho. iiij. di. xv. Et in/ r̄ellige p̄ie. i. cū p̄terare/ siue lar̄ia/ siue theosebia: q̄ est p̄tus q̄ d̄s colit̄ corpe et m̄ere sup̄ oia. P̄ie q̄ pet̄it q̄ deo sub̄iect̄ p̄ hūilitatē r̄ doloze de pct̄is suis: q̄bus deo rebellauit. **Uñ** in p̄nti euā. **Uñ** ch̄us q̄ dixerat deū am̄icū n̄m: vult d̄i cere fort̄? s̄. q̄ ip̄e est p̄ n̄r̄: r̄ clem̄tor q̄ p̄ carnalis. r̄ p̄nter maxima fiducia debem̄? ab eo petere. **Dicit q̄.** (Quis ex vobis p̄iem). i. carnalē (pet̄it panes: nūq̄d lapidē dabit̄? .i. loco panis (ill̄) .i. filio suo. q̄. d. minie. (Si q̄ vos hoies cū s̄ris mali). i. cū possitis peccare: fm̄ **El̄y.** **Uñ** fm̄ **Be.** loquit̄ de p̄tib; peccatorib; q̄ sunt mali. **Uñ** fm̄ eundē ma li s̄nt hoies om̄s nō simplr̄: sed respectu dei q̄ est essentia bon̄. **Uñ** possunt d̄i et hoies mali rōne pct̄i originalis r̄ fo/ m̄it̄is. i. male inclinatiois. (Hostis). i. consueuistis (bona data) vobis a deo: (dare filijs v̄ris) petentib; (q̄to maḡ p̄r̄ vr̄ celest̄) q̄ nō p̄t esse malus: et nō est pct̄ō: r̄ est essentia misericōis: et nullā habet malā inclinatioē (de celo dabit̄ sp̄m̄ bonū petentib; se). i. dabit̄ seip̄m r̄ p̄nter oia alia bona. **Augu.** de p̄bis d̄ni. Ergo auare qd̄ q̄ris: aut si aliud petis: qd̄ tibi sufficit cū deus non sufficit: Hec ille.